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Od nowego sezonu 2023/2024 rywalizującą w klasie okręgowej Ossę Biskupiec poprowadzi
Remigiusz Sobociński. 

"Sportowego awansu" pogratulował swojej piłkarskiej legendzie m.in. GKS Wikielec, z
którym "Remi" nie rozstaje się zresztą definitywnie. W gronie kibicujących trenerskiej
karierze Sobocińskiego znalazł się nawet... sam Czesław Michniewicz, były selekcjoner
reprezentacji Polski. Ten wpis z gratulacjami to nie przypadek, bo Michniewicz swoją
piłkarską przygodę rozpoczynał właśnie w Ossie.

Remigiusz Sobociński trenerem w Ossie Biskupiec.

- W naszej szatni ponownie zawita legenda Jezioraka
Iława oraz GKS-u Wikielec - ogłosił wczoraj klub.



Ponownie, bo "Remi" reprezentował już barwy Biskupca jako piłkarz. Już wówczas Ossa nazywała
nawiązanie z piłkarzem współpracy "bombą transferową".

Teraz tak zespół przybliża sylwetkę swojego nowego trenera:

Posiadający ogromne doświadczenie, wyniesione z
boisk dzisiejszej ekstraklasy, grający w takich
klubach jak Jagiellonia Białystok, Śląsk Wrocław czy
Amica Wronki.

Zastąpi na stanowisku dotychczasowego trenera i
byłego piłkarza - bardzo oddanego dla klubu
Mariusza Kaźmierczyka.

Mariusz Kaźmierczyk prowadzi nasz zespół w
zasadzie od połowy obecnego sezonu po odejściu
Wojciecha Tarnowskiego do Sokoła Ostróda. Mecz z
Błękitnymi Orneta będzie ostatnim dla Mariusza.

Witamy, "Remi", ponownie w czarno-zielonej rodzinie
oraz życzymy powodzenia.

Ze "sportowego awansu" Remigiusza Sobocińskiego cieszy się też GKS Wikielec:

Trenerze, serdecznie gratulujemy sportowego awansu
i życzymy sukcesów!

Klub z gminy Iława poinformował jednocześnie, że Remigiusz Sobociński nie kończy współpracy z
GKS-em.

- Dziś możemy potwierdzić, że trener nadal będzie
szkolił trampkarzy, którzy od nowego sezonu 2023/24
rywalizować będą w rozgrywkach juniora młodszego -
podała "Gieksa".

A jako ciekawostkę dodamy, że popularnemu "Remiemu" pogratulował także Czesław Michniewicz,
były selekcjoner reprezentacji Polski.



Powodzenia Remi. „Więcej niż klub" - napisał.
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